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62.322,62.323 2426

62.322 Medoscio–Tenero

domenica e giorni festivi

Medoscio, Paese
Agarone, Paese
Gordola, Motto
Gordola, Municipio
Tenero, Piazza
Tenero, Stazione I Æ

Tenero 630
Locarno 630 Æ

Tenero 630
Bellinzona 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere Æ

Ä
058
138
198
228
238
288

288
298
328

6

368
428
388
578

0510
1310
1910
2210
2310
2810

2810
2910
3210

8

3810
5710

5110
5710

0512
1312
1912
2212
2312
2812

2812
2912
3212

10

3812
5712

5112
5712

0515
1315
1915
2215
2315
2815

2815
2915
3215

16

3815
5715

5115
5715

0019
0819
1419
1719
1819
2319

2319
2419
2719

22

3819
5719

5119
5719

Sequenza delle fermate: 
Reihenfolge der Haltestellen:
Tenero: Brere, Centro 
Commerciale, Stazione, Piazza; 
Gordola: Municipio, Gnesa, Motto, 
Gaggiole Sopra; Riazzino: 
Montedato scuole, Montedato 
Paese, Al Bosco, Bugaro; 
Agarone: Piandesso, Chiossette, 
Paese, Bivio per Agarone, Ronco 
Morasci, i Lög; Agarone: Roccolo, 
Colletto; Medoscio: Sotto, Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    058 448 36 24
Fax 058 667 42 49

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.323 Tenero–Contra

lunedì-venerdì feriali

Tenero, Brere
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Stazione I Æ

Bellinzona 630
Tenero 630 Æ

Locarno 630
Tenero 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Posta
Mondacce
Contra, di Sotto
Contra, Paese Æ

ì

306
506
476
516
586
596
027
057
137

21

177
217

167
367

367
377
407

407
417
447
477
557

23

0310
0810

0010
2010

3210
3310
3610

3610
3710
4010
4310
5110

27

0311
0811

0011
2011

3611
3711
4011

4011
4111
4411
4711
5511

29

0313
0813

0013
2013

3213
3313
3613

3613
3713
4013
4313
5113

31

0316
0816

0016
2016

3216
3316
3616

3616
3716
4016
4316
5116

33

3017
5017
0318
0818

1218
1318
1618

1618
1718
2018
2318
3118

37

Contra, Paese
Contra, di Sotto
Mondacce
Tenero, Posta
Tenero, Stazione I Æ

Tenero 630
Locarno 630 Æ

Tenero 630
Bellinzona 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere Æ

Ä
137
157
197
237
287

287
307
327

22

367
427
387
577

008
028
068
108
158

158
178
198

24

218
278
228
428

1011
1211
1611
2011
2511

2511
2711
2911

28

3811
5711

5111
5711

0013
0213
0613
1013
1513

1513
1713
1913

30

2113
2713
3813
5713

1014
1214
1614
2014
2514

2514
2714
2914

32

3814
5714

5114
5714

1017
1217
1617
2017
2517

2517
2717
2917

34

3617
4217
3817
5717

3118
3318
3718
4118
4618

38

5118
5718
0819
2719

sabato feriale

Tenero, Brere
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Stazione I Æ

Bellinzona 630
Tenero 630 Æ

Locarno 630
Tenero 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Posta
Mondacce
Contra, di Sotto
Contra, Paese Æ

ì

038
088

008
208

328
338
368

368
378
408
438
518

25

0310
0810

0010
2010

3210
3310
3610

3610
3710
4010
4310
5110

27

0313
0813

0013
2013

3213
3313
3613

3613
3713
4013
4313
5113

31

0317
0817

0017
2017

3217
3317
3617

3617
3717
4017
4317
5117

35
Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Tenero: Brere, Centro 
Commerciale, Stazione, Posta, 
Chiesa, Fraccia; Mondacce; 
Contra: Moresio, Alle Zotte, di 
Sotto, Al Ronco, Costa, Paese
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62.3232427

62.323 Contra–Tenero

sabato feriale

Contra, Paese
Contra, di Sotto
Mondacce
Tenero, Posta
Tenero, Stazione I Æ

Tenero 630
Locarno 630 Æ

Tenero 630
Bellinzona 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere Æ

Ä
109
129
169
209
259

259
279
299

26

389
579

519
579

1011
1211
1611
2011
2511

2511
2711
2911

28

3811
5711

5111
5711

1014
1214
1614
2014
2514

2514
2714
2914

32

3814
5714

5114
5714

1018
1218
1618
2018
2518

2518
2718
2918

36

3818
5718

5118
5718

domenica e giorni festivi

Tenero, Brere
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Stazione I Æ

Bellinzona 630
Tenero 630 Æ

Locarno 630
Tenero 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Posta
Mondacce
Contra, di Sotto
Contra, Paese Æ

ì

038
088

008
208

328
338
368

368
378
408
438
518

25

0310
0810

0010
2010

3210
3310
3610

3610
3710
4010
4310
5110

27

0313
0813

0013
2013

3213
3313
3613

3613
3713
4013
4313
5113

31

0317
0817

0017
2017

3217
3317
3617

3617
3717
4017
4317
5117

35

Contra, Paese
Contra, di Sotto
Mondacce
Tenero, Posta
Tenero, Stazione I Æ

Tenero 630
Locarno 630 Æ

Tenero 630
Bellinzona 630 Æ

Tenero, Stazione I
Tenero, Centro Commerciale
Tenero, Brere Æ

Ä
109
129
169
209
259

259
279
299

26

389
579

519
579

1011
1211
1611
2011
2511

2511
2711
2911

28

3811
5711

5111
5711

1014
1214
1614
2014
2514

2514
2714
2914

32

3814
5714

5114
5714

1018
1218
1618
2018
2518

2518
2718
2918

36

3818
5718

5118
5718

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Tenero: Brere, Centro 
Commerciale, Stazione, Posta, 
Chiesa, Fraccia; Mondacce; 
Contra: Moresio, Alle Zotte, di 
Sotto, Al Ronco, Costa, Paese

Giorni festivi : 25 dic 09 (Natale), 
26 dic 09 (S.Stefano), 1 gen 10, 
(Capodanno), 6 gen 10 (Epifania),  
19 mar 10 (S.Giuseppe), 05 apr 10 
(Lunedì di Pasqua), 1 mag 10 (Festa 
del Lavoro), 13 mag 10 
(Ascensione), 24 mag 10 (Lunedì di 
Pentecoste), 03 giu 10 (Corpus 
Domini), 29 giu 10 (SS. Pietro e 
Paolo), 1 nov 10 (Ognissanti), 8 dic 
10 (Immacolata)

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min

a  Informazione : Su tutte le 
corse i posti per i gruppi sono 
limitati.
Auf allen Kursen sind die Plätze für 
Gruppen beschränkt.
Les places pour les groupes sont 
limitée pour toutes les courses

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â    058 448 36 24
Fax 058 667 42 49

AutoPostale Svizzera SA (PAG)
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)




